

## Materiale tehnico sanitare

I.D.: 51975200

Data publicarii 25.11.20 Coduri CPV 39715240-1

Pretul estimativ: 21.289,15 RON - 21.289,15 RON

Descriere: banda zimtata 3.5 x 280 mm, 100 buc/pach=10 pach x 13.17 lei=131.70 lei;racord pt teava FI, D 16 mm x 1/2=6 buc x 7.59 lei=45.54 lei;racord pt teava 16 mm x 1/2=6 buc x 7.59 lei=45.54 lei;teava pex-al 16 x 2 (0.4) mm=24 m x 6.36 lei=152.64 lei;teava PP pt canalizare 32 x 1.8 mm, 1 m=3 buc x 2.83 lei=8.49 lei;teava PP pt calizare int 32 x 1.8 mm, 0.5 m=4 buc x 1.71 lei=6.84 lei;clema dubla D 15=25 buc x 0.80 lei=20 lei;robinet retur FI 1/2 =40 buc x 11.76 lei=470.40 lei;mufa rapida 1/2 nr 2=40 buc x 22 lei=880 lei;niplu fonta FE 1/2=40 buc x 2.1 lei=84 lei;garnitura calorifer =200 buc x 0.7 lei=140 lei;kit 2 console=50 kit x 10.13 lei=506.50 lei;kit calorifer fonta =50 buc x 19.59 lei=979.50 lei;robinet trecere 1/2 FI-FI=100 buc x 9.5 lei=950 lei;cot PPR, FE, 20 mm x 1/2, alb, 90 grade=100 buc x 5 lei=500 lei;racord PPR, =100 buc x 4.8 lei=480 lei;teava PPR D=20 mm cu insertie buc x 3 m=30 buc x 8 lei=240 lei;racord rapid FE,1/2=100 buc x 22 lei=2200 lei;colier metalic pt tevi=200 buc x 4.02 lei=804 lei;calorifer 10 el=101 buc x 370 lei=3700 lei; calorifer 12 el=4 buc x 444 lei=1776 lei;calorifer 6 el=28 buc x 222 lei=6216 lei;calorifer 4 el=6 buc x 148 lei=888 lei;teu alama pt tevi =4 buc x 16 lei=64 lei